
Zpravodaj pro farnosti Bílovec, Bílov a Velké Albrechtice 

č. 12 (84) 

Neděle 20. 3.       
 7:30 Velké Albrechtice     
  9:00  Bílovec 
 
 
10:30  Bílov 
 
 
Pondělí 21. 3. 
18:00  Bílovec  
 
Úterý  22. 3.   
18:00  Bílovec  
 
Středa 23. 3.    
18:00  Bílovec  
 
Čtvrtek 24. 3.  
18:00  Bílovec  
 

3. neděle postní   
- za živou a † rodinu Hubáčkovu  
- za † rodiče a živou rodinu Kaletovu,  
Hanuškovu, Pechalovu, Sokolovu  
a Zakopalovu 
- za † Boženu Jurkovou s prosbou o Boží 
požehnání pro celou rodinu  
 
Pondělí po 3. neděli postní 
- bohoslužba slova 
 
Úterý po 3. neděli postní 
- za farníky 
 
Středa po 3. neděli postní 
- za † Alenu Seidlerovou, živou a † rodinu  
 
Čtvrtek po 3. neděli postní 
- na určitý úmysl 
 

Týdeník 20. března 2022  

Pořad bohoslužeb 

(od 20. do 27. března 2022) 



Pátek  25. 3.  
18:00 Bílovec 
 
 
Sobota 26. 3.   
18:00 Bílovec 
 
Neděle 27. 3.    
  7:30 Velké Albrechtice     
  9:00  Bílovec 
 
10:30 Bílov 
10:30 Stará Ves 

Slavnost Zvěstování Páně 
- na poděkování ze 86 let života s prosbou 
o Boží požehnání do dalších let 
 
Sobota po 3. neděli postní 
- za † P. Adolfa Kretschmera  
 
4. neděle postní  
- za † Aloise Škrobánka a rodiče  
- za † Jaromíra Ocáska, manželku a bratra 
Viléma  
- bohoslužba slova  
- za Marii Švecovou a rodinu Kocurovu  

Farní oznámení  

1. Ve sbírce na celostátní setkání mládeže se vybralo: 
Bílov – 930 Kč 
Bílovec – 9 412 Kč 
Velké Albrechtice – 1 896 Kč. 

2. Dnes tj. 20. března od 15 hodin zveme k modlitbě křížové cesty 
hlavně děti. Místo 1. zastavení bude upřesněno na mši svaté.  

3. V pondělí 21. března bude od 18 hodin na faře setkání ekono-
mické rady ŘKF Velké Albrechtice. 

4. V postní době zveme k modlitbě křížové cesty do kostela  
sv. Mikuláše každý pátek po mši svaté. 

5. Velikonoční zkoušky zpěvu: 
Ženy – středa 18:45 
Muži – pátek 18:45 

6. Ve Svatopetrské bazilice v pátek 25. března v 17.00 hodin během 
obřadu pokání zasvětí papež František Rusko a Ukrajinu Neposkvr-
něnému Srdci Panny Marie. 

7. V sobotu 26. března v 10 hodin budou mít na faře brigádu minis-
tranti. 

8. Gymnázium Bílovec vyhlásilo 2. kolo sbírky pro Ukrajinu.  
Seznam najdete: https://www.gmk.cz/vyhlasujeme-2-kolo-
materialni-sbirky-gmk-pro-ukrajinu/. 



 

Den Místo  Čas 

Každý pátek 
kostel  

sv. Mikuláše Bílovec 
Po mši svaté 

Neděle 20. 3. 
Křížová cesta pro děti 

dle počasí 
kostel sv. Mikuláše / příroda 

 15:00 

Neděle 27. 3. 
kostel  

sv. Vavřince Bílov 
15:00 

Neděle 3. 4. - mládež místo bude upřesněno  15:00 

Velký pátek 15. 4. 
křížová cesta městem  

a hrkání 
 10:00 

Modlitby křížové cesty v našich farnostech 

24 hodin pro pána 

Podle výzvy papeže Františka se také letos uskuteční iniciativa  
24 hodin pro Pána na úmysl ukončení války na Ukrajině a mír  
ve světě, která se bude konat od pátku 25. března do soboty 26. března. 
Program v našich farnostech: 
             18:00  mše svatá a křížová cesta v kostele v Bílovci 
19:00 –   8:00  modlitba v domácnostech 
  8:00 – 11:00  adorace před Nejsvětější Svátosti v kostele 
   v Bílovci  
  9:00 – 10:00  příležitost ke svátosti smíření  
11:00 – 18:00  modlitba v domácnostech 
 
Zájemci se mohou zapsat do tabulky, která je 
k dispozici v kostele v Bílovci na bočním oltáři. Kdo by 
chtěl, může se zapsat na delší časový úsek nebo i opa-
kovaně. 
Zapsat se do tabulky je možné také prostřednictvím  
e-mailu: alois.bilov@seznam.cz nebo mobil: 
739 024 972, 737 173 757. 

mailto:alois.bilov@seznam.cz


tel.:  731 694 634 

mail: rkf.bilovec@doo.cz 

web:  www.farnostbilovec.cz 

Římskokatolická farnost Bílovec 

Slezské náměstí 28/25, Bílovec  

č. účtu: 161075636 / 0300 

Fotografie z křížové cesty 


